
دنبال استفاده 
حداکثری از سکوها

در حالی که سرخپوشان 4 بازی 
خانگی دیگر تا آخر فصل پیش رو 
دارند، مدیران این تیم از سازمان 
لیگ درخواست کردند مجوز 
استفاده از تمامی ظرفیت های 
سکوهای طبقه اول آزادی برای 
آنها میسر شود. با توجه به اقدام 
سازمان تجهیز برای بهسازی طبقه 
دوم و از دسترس خارج بودن این 
بخش، سازمان لیگ تا این لحظه 
مجوز تنها ۳۰ درصد از سکوهای 
طبقه اول را به دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس در طبقه اول و بازی های 
خانگی آنها را داده است. با این 
حال باشگاه پرسپولیس اکنون 
طی نامه ای که به سازمان لیگ 
ارسال کرده، خواهان صدور مجوز 
برای سود بردن از تمامی فضای 
سکوهای طبقه اول برای همراهی 

و حضور هوادارانش است.
 

چک باشگاه 
برگشت خورد

باشگاه پرسپولیس همچنان با 
مشکلات مالی دست و پنجه نرم 
می کند. در روزهای اخیر چکی 
که باشگاه پرسپولیس به یکی 
از هتل های تهران برای اقامت 
اعضای این تیم داده بود پاس 
نشده که این موضوع باز هم 
برای اعضای این تیم مشکل ساز 
شده است. حتی شنیده می شود 
پرسپولیسی ها برای ورود به هتل 
جهت برپایی اردوی قبل از بازی 
با نفت مسجدسلیمان هم دچار 
مشکلاتی شده  بودند. این در 
حالی است که چندی قبل هم یکی 
دیگر از چک های پرسپولیس که 
به هتل محل اقامت سرخ پوشان 
داده شده بود، برگشت خورده بود!

 

 بازی با سپاهان 
در چهارشنبه سوری

ئیس کمیته  ر سهیل مهدی، 
برگزاری سازمان لیگ اعلام کرد 
که بازی های هفته بیست و سوم 
لیگ برتر روزهای 22 و 2۳ اسفند 
برگزار خواهد شد. این در حالی 
است که حساس ترین بازی این 
هفته بین پرسپولیس و سپاهان در 
ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. 
نکته جالب اینکه 2۳ اسفند روز 
چهارشنبه سوری است که برگزاری 
این دیدار حساس در چنین روزی 

اتفاق قابل توجهی خواهد بود.
با توجه به حضور تماشاگران 
در بازی های لیگ برتر، باشگاه 
پرسپولیس روز یکشنبه از سازمان 
لیگ درخواست کرد بازی های 
این تیم با فروش تمام ظرفیت 
طبقه اول برگزار شود و انتظار 
دارد این درخواست در بازی با 
سپاهان اعمال شود. هفته گذشته 
سپاهان در حضور تماشاگرانش از 

پرسپولیس میزبانی کرد.
 

عذرخواهی نفت از 
پیروانی

بعد از بازی رفت پرسپولیس 
مقابل نفت مسجدسلیمان، یزدی 
مدیرعامل وقت باشگاه خوزستانی 
مسائلی را به افشین پیروانی نسبت 
داد که بعد از گذشت زمان، به 
خاطر آن تهمت ها از سوی کمیته 
انضباطی محروم شد. در جلسه 
هماهنگی دیدار برگشت دو تیم 
که در سازمان لیگ انجام شد، 
مدیر تیم نفت مسجدسلیمان 
به خاطر مسائل رخ داده در بازی 
رفت و اتهاماتی که به پیروانی 
وارد شد از طرف باشگاه خود از 
مدیر پرسپولیس عذرخواهی کرد 
و گفت: نباید چنین حرف هایی 
زیکن  با مطرح می شد. شما 
ید  ارزشمند فوتبال ما بوده ا
 و به خاطر آن اتفاقات از شما 

عذرخواهی می کنیم.
 

 zخبر

اوسمار ویرا

چطور اشتباه کرد؟

مربی برزیلی پرسپولیس ، قبل از بازی با نفت مسجدسلیمان اشتباه 
عجیبی مرتکب شد و وقتی صحبت از مصدومیت دیاباته به میان آمد 
گفت او بازیکنی جوان است. این در حالی است که همه پرسپولیسی ها 
می دانند او بازیکنی 34 ساله است و در این باره باشگاه و یحیی در فصل 
تابستان مورد انتقاد قرار گرفته بودند.جالب اینکه در نشست خبری ویرا 

فقط دو سؤال از او پرسیده شد!

رضا درویش

لبخند به مشکلات مالی

در حالی که باشگاه پرسپولیس با انواع اقسام مشکلات مالی دست به گریبان 
است و بازیکنان از میزان پرداختی های باشگاه به آنها شاکی اند درویش با 
رونمایی از آب معدنی و عطر پرسپولیس مقابل دوربین لبخند می زند.درویش 
بعد ار کنار گذاشتن اسپانسر خودش دنبال راه های درآمدزایی برای باشگاه 
است اما آنچه مشخص است اینکه فعلاً پولی در حساب باشگاه نیست و 

تداوم مشکلات باعث شده صدای طلبکاران و بازیکنان دوباره بلند شود.

سروش رفیعی

طلسم 4 ماهه نشکست

مقابل سپاهان در بازی حذفی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان آمد 
و در گل های سوم و چهارم تأثیرگذار بود تا از آن میدان بزرگ سربلند 
بیرون بیاید اما باز هم در لیگ برتر فیکس نشد.از آخرین حضورش در 
ترکیب اصلی بیشتر از 4 ماه گذشت و طلسم فیکس شدن او در لیگ 
برتر نشکست.آخرین بار او در بازی 5 آبان مقابل مس کرمان در ترکیب 

اصلی قرار گرفت اما دیروز باز هم بازی را از روی نیمکت شروع کرد.
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عباس کارگر پیشکسوت پرسپولیس معتقد است بازی خوب این تیم مقابل سپاهان باید ادامه داشته باشد و به دلیل 
پتانسیل بالای فنی که در نزد بازیکنان وجود دارد پرسپولیس در بقیه بازی هایش هم می تواند با نتیجه پر گل از سد 
حریفان بگذرد. جدا از اشاره به این مسأله او معتقد است نمایش قوی و پر گل پرسپولیس مقابل سپاهان، پیشکسوتان 

این تیم را یاد پرسپولیس دهه 60 انداخته و یاد و خاطره آن تیم را در ذهنش زنده کرده است.

به نظر از شرایط تیم 
پرسپولیس رضایت دارید؟

صرف نظر از هر نتیجه دیگری که 
رقم خورده من فکر می کنم بازی 
و نمایش بسیار قوی پرسپولیس 
مقابل سپاهان و نتیجه ای که رقم 
خورد جواب خوبی به منتقدان 

پرسپولیس داد.
 درست است که هر بازی شرایط 
خاص خودش را دارد و انگیزه ها 
و شرایط متفاوت است اما اگر 
پرسپولیس در هر بازی مانند 
بازی مقابل سپاهان ظاهر شود 
حریفانش را با اختلاف گل بالا 
شکست خواهد داد و راحت تر 
به چیزی می رسد که می خواهد 
و حریفان را متقاعد می کند که 
پرسپولیس مدعی اصلی قهرمانی 
است و حریفان روی تیم دیگری 
جز پرسپولیس برای قهرمانی 

حساب نکنند.
 برد پر گل تمام شد اما این برد 
تأثیر خیلی خوبی روی هواداران 
پرسپولیس گذاشت تا آنها قوی تر 
به حمایت از تیم محبوب شان 
بپردازند و به موفقیت و آینده 

تیم شان خوشبین شوند.
به نظر حضور تماشاگران 
نسبتاً زیاد در رقم خوردن 
نتیجه پر گل پرسپولیس 

تأثیر گذار بود؟

ر  فکر می کنم حضو من  بله 
زیکنان  ن با وا ن فرا گرا تماشا
تا  کرد  تهییج  را  لیس  پرسپو
بازیکنان پرسپولیس با انگیزه 
بالاتری بجنگند و یکی از بهترین 
بازی های خودشان را انجام بدهند 
اما به هر حال لیگ و جام حذفی 
دو مقوله کاملاً مجزا از یکدیگر 
است و بازیکنان باید آن برد پر 
گل را فراموش کنند و در بازی های 
باقی مانده لیگ و جام حذفی پر 

قدرت تر از قبل کار کنند.
برای شما بازی و نتیجه پر 
گل مقابل سپاهان ظاهراً 
نوستالژی خاصی داشته 

است؟
بله دقیقاً بازی پر قدرت و پر گل 
پرسپولیس مقابل سپاهان که 
اتفاقاً آن تیم هم تیم پر قدرت و 
بزرگی است مرا یاد پرسپولیس 
دهه 6۰ انداخت، دهه ای که در آن 
پرسپولیس در هر بازی حریفانش 
را با چند گل اختلاف شکست 
می داد و با بازی تمام تهاجمی و 
پر گل تیم های حریف را خسته و 
به نوعی کاملاً آزرده می ساخت.

بازی چه بازیکنانی را در تیم 
پرسپولیس بیشتر از بقیه 

پسندیدید؟
همه بازیکنان خیلی خوب ظاهر 
شدند و به نظرم خیلی خوب 
بودند اما هنانوف نشان داد که 
دوره افتش را در پرسپولیس 
سپری ساخته و گولسیانی هم 

نشان داد که سرمربی پرسپولیس 
می تواند روی او حساب خاصی 
باز کند. البته در این بین شخصاً 
خیلی اعتقاد دارم که یحیی باید 
از سروش بیشتر استفاده کرده و 
به او آزادی عمل بیشتری در خط 
میانی بدهد تا پرسپولیس از این 
بازیکن در امر سازندگی نهایت 

بهره را ببرد. 
در این بین ترابی هم بازگشت 
قوی ای داشت و نشان داد که روی 
نفوذ او می توان بیشتر حساب کرد 
و از ارسال هایش هم به نحو بهتری 

بهره برد.
در رابطه با بازگشت سیامک 

نعمتی به پرسپولیس چه 
نظری دارید؟

سیامک بازیکن خوبی است 
که توانایی بازی در چند پست 
را دارد. افت مقطعی او موجب 
شد تا این بازیکن مورد غضب 
سرمربی پرسپولیس قرار بگیرد 
اما خوشحالم که به هر ترتیب 
شرایطی فراهم شد تا سیامک 
بماند تا مانند یک بازیکن وفادار 
دوباره بتواند به بهترین شکل 
در خدمت تیم محبوبش باشد و 
روزهای خوبش را در پرسپولیس 
تکرار کند؛ بازیکنی که اشکش 
بعد از گلزنی نشان داد چقدر 
به پرسپولیس متعصب است 
و در چند مدت گذشته چقدر 
اذیت شده است اما خوشحالم 

که سیامک برگشت.

شاه محمدی: گولسیانی نسبت به زمان 
سپاهان پیشرفت کرده است

 سروش بهترین پاسور 
پرسپولیس است

جمشید شاه محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس با وجود نتیجه گیری بسیار خوب در مقابل 
سپاهان هنوز هم فاقد یک مهاجم گلزن ششدانگ است. به بهانه بسیاری از مسائل فنی پرسپولیس گفت و گویی 

با پیشکسوت اسبق این تیم داشتیم.

 فکر می کنید با برد پرگل 
پرسپولیس مقابل سپاهان 
مشکل گلزنی سرخپوشان 

پایتخت حل شده است؟
پرسپولیس که مقابل سپاهان عالی 
کار کرد و به برد پرگل و مهمی هم 
دست یافت اما با وجود این به 
نظرم هنوز هم پرسپولیس یک 
مهاجم ششدانگ ندارد مهاجمی 
که بتواند در مواقعی که بازی گره 
می خورد بتواند نتیجه بازی را در 

بیاورد.
پریرا مهاجم برزیلی پرسپولیس 

را چگونه ارزیابی کردید؟
این مهاجم توانایی هایی دارد و یک 
پنالتی باارزش برای پرسپولیس 
گرفت و یک ضربه خوب هم زد که 
با اختلاف کم راهی به دروازه پیدا 
نکرد. بازیکنان پرسپولیس از جان 
مایه گذاشتند و یکی از بهترین 
بل  بازی های فصل شان را مقا
سپاهان ارائه دادند. در این بین 
بازیکنانی مانند عمری که جوانتر از 
بقیه هم هست بسیار خوب ظاهر 
شد و مانند بازیکنان باتجربه کار 
کرد و نشان داد که می توان روی او 

حساب خاصی باز کرد.
مشکلی که قبلاً در پرسپولیس 

وجود داشت برطرف شده؟
ساختار دفاعی پرسپولیس بهتر 
از بقیه تیم هاست و کمترین گل 
خورده هم گواهی بر این مدعاست 
که ما بتوانیم بهترین دفاع را خط 
دفاع پرسپولیس بدانیم اما چیزی 
که مهم است در حال حاضر به 
این نکته باز می گردد که ما در 
حال حاضر مشکل پاسور داریم. 
در این بین سروش مقابل سپاهان 

خوب کار کرد بازیکنی که به 
نظرم می تواند خیلی بهتر از بقیه 
هافبک های تیم در امر سازندگی 
ظاهر شود و در واقع تنها بازیکنی 
است که می تواند پاس های خوبی 
را برای مهاجمان ساخته و پرداخته 
سازد اما در این راستا یحیی حتماً 
باید در کارش تغییراتی را به وجود 
بیاورد چه بسا که تمام کاشته های 
تیم را ترابی از جناحین می زند که 
یا کوتاه می زند یا اینکه به شکل 
مطلوبی ارسال ها را انجام نمی دهد. 
به نظرم در این رابطه سرمربی تیم 
باید فکر بهتری بکند. در همین 
رابطه هم به سرمربی پرسپولیس 
پیشنهاد می دهم سروش بیشتر 
بازی کند تا ما بتوانیم از ارسال ها و 
بازیکنان قدبلندمان در خط حمله 
به شکل بهتری در امر گلزنی بهره 

بگیریم.
به نظرتان در برد بزرگ 

پرسپولیس مقابل سپاهان چه 
تفاوت بزرگی در نزد بازیکنانش 

وجود داشت؟
لیس  پرسپو وت  تفا ین  بزرگتر
در بازی مقابل سپاهان به این 
نکته باز می گشت که من دیدم 
بازیکنان با همه وجود می دویدند 
و تلاش می کردند و همدل بودند 
به همین دلیل احساس کردم که 
آنها می خواهند به هر شکل ممکن 
قهرمان شوند و هم در لیگ هم جام 
حذفی به یکه تازی شان ادامه داده 

و قهرمان شوند.
عملکرد گلزن ترین مدافع این 

فصل پرسپولیس را چگونه 
ارزیابی کردید؟

به نظرم گولسیانی در پرسپولیس 
بهتر از سپاهان کار می کند چون 
اینجا در کنار ملی پوشان بیشتری 
بازی می کند و کارش بیشتر دیده 
می شود از این رو اعتماد به نفس 

بیشتری پیدا کرده و به گونه ای 
ظاهر شده که هم در کار دفاعی 
و هم در امر گلزنی جزو بهترین ها 
بوده و خودش را به عنوان مدافعی 
مطرح ساخته که سرمربی روی او 
حساب خاصی بازکرده است. به 
همین دلیل است که تا به اینجای 
بازی ها در این فصل پنج گل در 
لیگ و جام حذفی به ثمر رسانده 
و آمار خیلی خوبی را از خود برجای 

گذاشته است.
از ادامه بازی های لیگ چه 

پیش بینی دارید؟
به هر حال هر چه بازی ها جلوتر 
می رود تیم ها فرسوده تر می شوند. 
در این بین تیم های بالای جدولی 
کار سخت تری را پیش رو دارند 
چون انتظارت از آنها بالاتر است 
و برای موفقیت در دو جام تحت 
فشار زیادی قرار دارند. در این بین 
تیمی مانند سپاهان شاید به دلیل 
باخت سنگین اخیرش در دو سه 
بازی دچار افت شود و در این راستا 
پرسپولیس باید با قدرت به کار 
خودش ادامه و از افت سپاهان به 

نحو احسن استفاده کند.
چه تحلیلی از عملکرد بازیکنان 

خط حمله پرسپولیس دارید؟
به نظرم لوکادیا مانند فرشاد یک 
گلزن تمام عیار بود. پریرا هم بد 
نیست اما کار دارد و باید بیشتر کار 
کند و بدنش را آماده سازد. دیاباته 
هم بازیکن حرفه ای است اما 
چون سنش بالاست به این دلیل 
نتوانسته خودش را به شکل خوبی 
نشان دهد و مصدومیت برای او 
مشکل ساز شده است. در این بین 
عبدی هم باید خیلی با انگیزه تر کار 
کند و حتی بعد از تمرین گروهی 
هم بایستد و مشکلات فنی اش را 
برطرف سازد و به نیمکت نشینی 

عادت نکند.

 کارگر: پرسپولیس مقابل سپاهان 
مرا یاد دهه 60 انداخت
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